






















Anagrafica CF/PI Azioni % sul C.S.
COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 0,010%

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 16,520%

FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 34,342%

ISHARES VII PLC 3.933 0,014%

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 34,342%

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 0,013%

PRICOS 117.777 0,431%

PRICOS DEFENSIVE 3.623 0,013%

PRICOS SRI 84.777 0,310%

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 1,894%

TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 1,371%

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 0,000%

TOTALE 24.412.676 89,260%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei censiti partecipanti all'assemblea per il tramite del Rappresentante Designato nella persona 

della Dottor Michele Marveggio

Elenco censiti 1/1



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 24.412.676 100% 89,260%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 24.412.676 100,000% 89,260%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 24.412.676 100,000% 89,260%

Contrario 0 0,000% 0,000%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Non Votante 0 0,000% 0,000%

Totali 24.412.676 100,000% 89,260%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Punto 1.1 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021, Relazione del Consiglio di Amministrazione, Relazione del Collegio Sindacale, Relazione della Società di Revisione;

presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2021 del Gruppo Ratti e relative relazioni. Deliberazioni inerenti e conseguenti: Approvazione del bilancio al

31 dicembre 2021;
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Anagrafica CF/PI Azioni % su Votanti Voto
COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 0,011% F

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 18,508% F

FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 38,474% F

ISHARES VII PLC 3.933 0,016% F

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 38,474% F

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 0,014% F

PRICOS 117.777 0,482% F

PRICOS DEFENSIVE 3.623 0,015% F

PRICOS SRI 84.777 0,347% F

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 2,122% F

TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 1,536% F

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 0,000% F

Totale votanti 24.412.676 100%

NE - Non espresso

Punto 1.1 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021, Relazione del Consiglio di Amministrazione, Relazione del Collegio Sindacale, Relazione della Società

di Revisione; presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2021 del Gruppo Ratti e relative relazioni. Deliberazioni inerenti e

conseguenti: Approvazione del bilancio al 31 dicembre 2021;

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non votante

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato nella persona della Dottor 

Michele Marveggio

Legenda

Punto 1.1 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 24.412.676 100% 89,260%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 24.412.676 100,000% 89,260%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 24.412.676 100,000% 89,260%

Contrario 0 0,000% 0,000%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Non Votante 0 0,000% 0,000%

Totali 24.412.676 100,000% 89,260%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Punto 1.2 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021, Relazione del Consiglio di Amministrazione, Relazione del Collegio Sindacale, Relazione della Società di Revisione;

presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2021 del Gruppo Ratti e relative relazioni. Deliberazioni inerenti e conseguenti: Destinazione del risultato di

esercizio.
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Anagrafica CF/PI Azioni % su Votanti Voto
COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 0,011% F

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 18,508% F

FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 38,474% F

ISHARES VII PLC 3.933 0,016% F

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 38,474% F

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 0,014% F

PRICOS 117.777 0,482% F

PRICOS DEFENSIVE 3.623 0,015% F

PRICOS SRI 84.777 0,347% F

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 2,122% F

TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 1,536% F

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 0,000% F

Totale votanti 24.412.676 100%

NE - Non espresso

Punto 1.2 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2021, Relazione del Consiglio di Amministrazione, Relazione del Collegio Sindacale, Relazione della Società

di Revisione; presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2021 del Gruppo Ratti e relative relazioni. Deliberazioni inerenti e

conseguenti: Destinazione del risultato di esercizio.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non votante

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato nella persona della Dottor 

Michele Marveggio

Legenda

Punto 1.2 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 24.412.676 100% 89,260%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 24.412.676 100,000% 89,260%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 24.412.676 100,000% 89,260%

Contrario 0 0,000% 0,000%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Non Votante 0 0,000% 0,000%

Totali 24.412.676 100,000% 89,260%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Punto 2.1 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell’art. 123-ter, commi 3-bis e 6, del D. Lgs. n. 58/98: Deliberazione

vincolante sulla prima sezione in tema di politica di remunerazione predisposta ai sensi dell'art. 123-ter, comma 3, del D.Lgs. n. 58/1998;
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Anagrafica CF/PI Azioni % su Votanti Voto
COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 0,011% F

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 18,508% F

FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 38,474% F

ISHARES VII PLC 3.933 0,016% F

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 38,474% F

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 0,014% F

PRICOS 117.777 0,482% F

PRICOS DEFENSIVE 3.623 0,015% F

PRICOS SRI 84.777 0,347% F

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 2,122% F

TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 1,536% F

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 0,000% F

Totale votanti 24.412.676 100%

NE - Non espresso

Punto 2.1 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell’art. 123-ter, commi 3-bis e 6, del D. Lgs. n. 58/98:

Deliberazione vincolante sulla prima sezione in tema di politica di remunerazione predisposta ai sensi dell'art. 123-ter, comma 3, del D.Lgs. n.

58/1998;

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non votante

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato nella persona della Dottor 

Michele Marveggio

Legenda

Punto 2.1 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 24.412.676 100% 89,260%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 24.412.676 100,000% 89,260%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 24.412.676 100,000% 89,260%

Contrario 0 0,000% 0,000%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Non Votante 0 0,000% 0,000%

Totali 24.412.676 100,000% 89,260%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Punto 2.2 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell’art. 123-ter, commi 3-bis e 6, del D. Lgs. n. 58/98: Deliberazione non

vincolante sulla seconda sezione sui compensi corrisposti predisposta ai sensi dell'art. 123-ter, comma 4, del D.Lgs. n. 58/1998.
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Anagrafica CF/PI Azioni % su Votanti Voto
COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 0,011% F

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 18,508% F

FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 38,474% F

ISHARES VII PLC 3.933 0,016% F

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 38,474% F

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 0,014% F

PRICOS 117.777 0,482% F

PRICOS DEFENSIVE 3.623 0,015% F

PRICOS SRI 84.777 0,347% F

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 2,122% F

TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 1,536% F

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 0,000% F

Totale votanti 24.412.676 100%

NE - Non espresso

Punto 2.2 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell’art. 123-ter, commi 3-bis e 6, del D. Lgs. n. 58/98:

Deliberazione non vincolante sulla seconda sezione sui compensi corrisposti predisposta ai sensi dell'art. 123-ter, comma 4, del D.Lgs. n.

58/1998.

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non votante

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato nella persona della Dottor 

Michele Marveggio

Legenda

Punto 2.2 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 24.412.676 100% 89,260%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 18.785.000 76,948% 68,684%

Azioni per le quali il RD non ha ricevuto istruzioni 

sulla proposta in votazione 5.627.676 23,052% 20,577%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 18.785.000 100,000% 68,684%

Contrario 0 0,000% 0,000%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Non Votante 0 0,000% 0,000%

Totali 18.785.000 100,000% 68,684%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Punto 3.1 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Determinazione del numero dei componenti del Consiglio di Amministrazione;
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Anagrafica CF/PI Azioni % su Votanti Voto
FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 50,000% F

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 50,000% F

Totale votanti 18.785.000 100%

COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 NE

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 NE

ISHARES VII PLC 3.933 NE

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 NE

PRICOS 117.777 NE

PRICOS DEFENSIVE 3.623 NE

PRICOS SRI 84.777 NE

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 NE

TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 NE

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 NE

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato nella persona della Dottor 

Michele Marveggio

Azioni per le quali il RD non ha ricevuto istruzioni sulla proposta in votazione:

NV - Non votante
NE - Non espresso

Punto 3.1 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Determinazione del numero dei componenti del Consiglio di Amministrazione;

Legenda

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x

Punto 3.1 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 24.412.676 100% 89,260%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 24.412.676 100,000% 89,260%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 24.412.676 100,000% 89,260%

Contrario 0 0,000% 0,000%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Non Votante 0 0,000% 0,000%

Totali 24.412.676 100,000% 89,260%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Punto 3.2 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Determinazione della durata in carica del Consiglio di Amministrazione;
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Anagrafica CF/PI Azioni % su Votanti Voto
COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 0,011% F

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 18,508% F

FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 38,474% F

ISHARES VII PLC 3.933 0,016% F

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 38,474% F

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 0,014% F

PRICOS 117.777 0,482% F

PRICOS DEFENSIVE 3.623 0,015% F

PRICOS SRI 84.777 0,347% F

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 2,122% F

TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 1,536% F

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 0,000% F

Totale votanti 24.412.676 100%

NE - Non espresso

Punto 3.2 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Determinazione della durata in carica del Consiglio di Amministrazione;

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non votante

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato nella persona della Dottor 

Michele Marveggio

Legenda

Punto 3.2 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 24.412.676 100% 89,260%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 24.412.676 100,000% 89,260%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Lista 1 375.000 1,536% 1,371%

Lista 2 5.036.412 20,630% 18,414%

Contrario 206.177 0,845% 0,754%

Astenuto 10.087 0,041% 0,037%

Candidature proposte da Faber Five Srl e Marzotto SpA 18.785.000 76,948% 68,684%

Totali 24.412.676 100,000% 89,260%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Punto 3.3 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione;
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Anagrafica CF/PI Azioni % su Votanti Voto
TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 1,536% L1

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 18,508% L2

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 2,122% L2

PRICOS 117.777 0,482% C

PRICOS DEFENSIVE 3.623 0,015% C

PRICOS SRI 84.777 0,347% C

COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 0,011% A

ISHARES VII PLC 3.933 0,016% A

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 0,014% A

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 0,000% A

FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 38,474% Candidature proposte da Faber Five Srl e Marzotto SpA

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 38,474% Candidature proposte da Faber Five Srl e Marzotto SpA

Totale votanti 24.412.676 100%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato nella persona della Dottor Michele Marveggio

Legenda

NE - Non espresso

Punto 3.3 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione;

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non votante

Punto 3.3 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 24.412.676 100% 89,260%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 24.412.676 100,000% 89,260%

Azioni per le quali il RD

non disponeva di istruzioni: 0 0,000% 0,000%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 24.412.676 100,000% 89,260%

Contrario 0 0,000% 0,000%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Non Votante 0 0,000% 0,000%

Totali 24.412.676 100,000% 89,260%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Punto 3.4 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione;
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Anagrafica CF/PI Azioni % su Votanti Voto
COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 0,011% F

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 18,508% F

FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 38,474% F

ISHARES VII PLC 3.933 0,016% F

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 38,474% F

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 0,014% F

PRICOS 117.777 0,482% F

PRICOS DEFENSIVE 3.623 0,015% F

PRICOS SRI 84.777 0,347% F

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 2,122% F

TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 1,536% F

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 0,000% F

Totale votanti 24.412.676 100%

NE - Non espresso

Punto 3.4 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione;

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x
NV - Non votante

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato nella persona della Dottor 

Michele Marveggio

Legenda

Punto 3.4 2/2



n. azioni % azioni rappresentate in 

assemblea

% del Capitale Sociale

Quorum costitutivo assemblea 24.412.676 100% 89,260%

Azioni per le quali il RD dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum deliberativo): 18.785.000 76,948% 68,684%

Azioni per le quali il RD non ha ricevuto istruzioni 

sulla proposta in votazione 5.627.676 23,052% 20,577%

n. azioni % partecipanti al voto % del Capitale Sociale

Favorevole 18.785.000 100,000% 68,684%

Contrario 0 0,000% 0,000%

Astenuto 0 0,000% 0,000%

Non Votante 0 0,000% 0,000%

Totali 18.785.000 100,000% 68,684%

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Punto 3.5 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Determinazione del compenso dei componenti del Consiglio di Amministrazione.

1/2



Anagrafica CF/PI Azioni % su Votanti Voto
FABER FIVE SRL 00634670962 9.392.500 50,000% F

MARZOTTO SPA 00166580241 9.392.500 50,000% F

Totale votanti 18.785.000 100%

COMMONWEALTH GLOBAL INFRASTRUCTURE SECURITIES FUND 1. 2.664 NE

DNA 1929 SRL 08721410960 4.518.305 NE

ISHARES VII PLC 3.933 NE

MERCER UCITS COMMON CONTRACTUALFUND 3.429 NE

PRICOS 117.777 NE

PRICOS DEFENSIVE 3.623 NE

PRICOS SRI 84.777 NE

SOFIST S.P.A. 01797710157 518.107 NE

TAMBORINI SERGIO TMBSRG59D15I819U 375.000 NE

THE CLEVELAND CLINIC FOUNDATION 61 NE

RATTI S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria

28 aprile 2022

Elenco dei partecipanti alla votazione per il tramite del Rappresentante Designato nella persona della Dottor 

Michele Marveggio

Azioni per le quali il RD non ha ricevuto istruzioni sulla proposta in votazione:

NV - Non votante
NE - Non espresso

Punto 3.5 della parte Ordinaria dell'ordine del giorno.

Nomina del Consiglio di amministrazione: Determinazione del compenso dei componenti del Consiglio di Amministrazione.

Legenda

F - Favorevole

C - Contrario
A - Astenuto
Lx - Lista x

Punto 3.5 2/2




